

CV

Ingvild Saltvedt

født: 1960

Avdeling for geriatri, St Olavs hospital, Trondheim.

Kontaktinformasjon: ingvild.saltvedt@ntnu.no. Telefon 91752949

Utdanning

- 1981-1987** Medisinerstudium, Münster, Tyskland og Oslo
1988 Autorisasjon som lege
2000 Godkjent spesialist i indremedisin og geriatri
2006 Dr.med, NTNU
2003-04 Deltagelse på European Academy for Medicine of Ageing (EAMA) som er en kursserie på høyt nivå med fokus på undervisning, forskning, nettverksbygging.

Utvalgt arbeidserfaring

- 1993-d.d** **Avdeling for geriatri, St. Olavs hospital.** Avbrutt av fire års permisjon Først stilling som assistentlege, deretter som overlege og forsker. Fra februar 2016 konstituert avdelingssjef.
2002-d.d. **Førsteamanuensis 20%, Institutt for Nevromedisin, NTNU**
1987-93 **Annen klinisk tjeneste.** Turnuskandidat på Orkdal sykehus og Melhus kommune i 1987 og 1988. Assistentlege på Legevakta i Trondheim, Medisinsk avd, Regionsykehuset i Trondheim (RiT), Kreftavdelingen, RiT og Medisinsk avd, Innherred sykehus.

Undervisningserfaring

- 2002-d.d..** Undervisning på medisinerstudiet i Trondheim
Jeg har også undervist for andre helsefagstudenter, på en rekke kurs for leger, annet helsepersonell, tverrfaglige kurs, samt for pasienter og pårørende. I tillegg hatt innlegg på nasjonale og internasjonale kongresser.

Forskning

- 2006** Disputerte for den medisinsk doktorgrad med avhandlingen *Treatment of acutely sick, frail elderly patients in a geriatric evaluation and management unit. Results from a prospective randomised study.* Finansiert ved Norges forskningsråd.

- Pågående studier** The Norwegian Cognitive Impairment after Stroke (Nor-COAST) study en deskriptiv nasjonal multisenter kohort studie med fokus på kognitiv svikt etter hjerneslag. Studiestart juni 2015, forventet avslutning i 2018, totalt 900 pasienter vil bli inkludert og fulgt i 18 mnd. Undertegnede er initiativtager til studien og prosjektleder.
PADR – Progression of Alzheimer’s disease and use of Resources er en deskriptiv studie som er et samarbeid med Poliklinikk for geriatri, St Olavs hospital, Hukommelsespoliklinikken, Oslo universitetssykehus, Ullevål og Sykehuset Innlandet, Alderspsykiatrisk poliklinikk. Prosjektleder er professor Geir Selbæk, Nasjonalt kompetansesenter for aldring og helse. Ca 400 pasienter med kognitiv svikt følges ca 2 år. Målsetningen er å studere progresjon av Alzheimer. 2 phd og 3 postdoc studenter jobber med studien. Undertegnede er lokalt ansvarlig og har ansvar for veiledning av en phd.
Nasjonalt register for personer som utredes for kognitiv svikt på hukommelsespoliklinikker (NorKog), 26 hukommelsespoliklinikker rekrutterer pasienter, snart 5000 er inkludert. Poliklinikk for geriatri, St Olav er en av de største i dette registret og undertegnede er lokalt ansvarlig og medlem i styringsgruppa.
DYNAMICS–100 pasienter med kognitiv svikt inkluderes på Poliklinikk for geriatri, St Olavs hospital i en deskriptiv studie med tanke på å undersøke fysisk aktivitet og deltagelse i dagliglivets aktiviteter. En kvalitativ studie med fokusgruppeintervju av pårørende undersøker også dagliglivets aktiviteter. Resultatene er tenkt brukt i planlegging av en intervensjonsstudie med tanke på å øke mulighetene for deltagelse i dagliglivets aktiviteter for personer med kognitiv svikt. Studien ledes av postdoc Kristin Taraldsen, undertegnede er ansvarlig for den kliniske delen av studien og veiledning. En masteroppgave er under arbeid på samme studie.

DemGene studien er en stor nasjonal studie som undersøker genetiske aspekter av demens. Prosjektleder professor Ole Andreassen, Universitetet i Oslo. Undertegnede er lokalt ansvarlig for innsamling av biobankmateriale og kliniske data ved Poliklinikk for geriatri, St Olavs hospital.

Delirium and movement study (DEMO) er en pågående deskriptiv studie på inneliggende geriatriske pasienter. Studien fokuserer på akutt delirium, ca 350 pasienter vil bli inkludert. Prosjektleder er professor Olav Sletvold. Jeg er biveileder for phd-studenten.

Fosen Fjellheimen prosjektet er finansiert av samhandlingsmidler og fokuserer på økt kompetanse på eldres helse på Fosen og i Fjellheimen, samt optimalisering av pasientforløp. Prosjektleder er professor Olav Sletvold. Undertegnede er med i referansegruppa.

PreventIT er en EU studie, vår forskningsgruppe leder flere av arbeidspakkene. Denne studien skal utvikle en app for yngre eldre for å øke fysisk aktivitet. Undertegnede er involvert i den ene arbeidspakken.

Tidl. studier Trondheim Hip fracture trial var en randomisert klinisk studie (RCT) som sammenlignet behandling av hoftebruddspasienter på en geriatrisk og en ortopedisk sengepost. Hovedartikkelen fra studien ble publisert i The Lancet i 2015. Jeg var med i planlegging og gjennomføring av studien og er sisteforfatter på Lancet-artikkelen.

EVAHIP – er en RCT som fokuserte på sen rehabilitering i kommunen hos hoftebruddspasienter. Hovedartikkelen er under publisering. Jeg har vært med i prosjektgruppa på studien.

The Health and Memory - HUNT studien: oppretting av et retrospektivt demensregister i Nord Trøndelag ved hjelp av sykehusdata og kartlegging i sykehjem, totalt 1200 pasienter ble inkludert. Registret kobles opp mot helseundersøkelsen HUNT og brukes for forskning på risikofaktorer for demens. Jeg var med i planleggingen og arbeidet med å etablere registret og hadde ansvar for å kvalitetssikre data i sykehusdelen. Jeg er også biveileder for en phd student i prosjektet.

Pain assessment in palliative care: validation of methods for self-report and behavioral assessment var en phd studie for cand polit Jacob Hølen som disputerte i 2008. Jeg var aktivt med i planlegging og gjennomføring av studien.

Trønderbrain ”Alzheimer’s disease in central Norway” var phd studien for nevrolog Sigrid Sando, Nevrologisk avdeling, St Olavs hospital. Jeg var aktiv samarbeidspartner i studien.

”Pain among elderly nursing home patients” var phd studien for sykepleier Karin Torvik som disputerte i 2011. Jeg var aktiv samarbeidspartner i studien.

Veiledning Hoved veileder for PhD Anders Prestmo, disputerte i 2015
Biveileder for PhD Leiv Otto Watne, disputerte i 2014
Hovedveileder for PhD -student Rannveig Eldholm, forventet ferdig i 2017
Biveileder for fire pågående PhD studenter: Sigurd Evensen, Jessica Gabin, Till Schellhorn og Ragnhild Munthe Kaas.
Veileder for flere master og hovedfagstudenter.

Forskningsmiljø Jeg er del av Forskningsgruppe for Geriatri, Bevegelse og Slag (GeMS), Institutt for Nevromedisin, NTNU. Gruppa som ledes av professor Jorunn Helbostad har 60 medlemmer, derav ca 18 PhD stipendiater, 8 postdoc stipendiater og 8 professorer. Gruppa har en rekke prosjekter nasjonal og internasjonalt, blant annet som del i EU studier.

A n n e t

Verv Sitter i the Board for Fragility Fractures Network (FFN)
Styringsgruppa for Nasjonalt register for pasienter som utredes for kognitiv svikt i spesialisthelsetjenesten (Nor-KOG)
Styringsgruppa for DemGene
Styringsgruppa for Kavli forskingssenter for aldring og demens

Scientific committee for flere internasjonale kongresser

Priser Jeg fikk Nasjonalforeningens demenspris for Sør-Trøndelag i 2015
Trondheim Hip Fracture Trial fikk Kavlis forskningssenter for aldring og demens'
forskningspris i 2015

Publikasjoner Siste 10 år 27 publiserte tidsskriftsartikler. Deltatt i ca 30 postere på kongresser. Vært med å skrive 4 bokkapitler. Populærvitenskapelig formidling gjennom media og som foredrag for helsepersonell og pasient og brukerorganisasjoner..
